
SŻl—ILJLNJ':_PFŁT/ŁDI TUW W '1
ul „looz: Bra ”'

17-230 lied/, ›
191.771'4828301 „

Reg160802770301?74E71208511

ZSP1.020.7.2022

„ . mm

Kedzierzyn-Koźle, 01.09.2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 7/2022

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1, w którego skład wchodzi
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie—Koźlu

z dnia 1 września 2022 roku
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub
osiągnięcia sportowe w Publicznej Szkole Podstawowej nr 18 im. Wojciecha Koifantego

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkoluego nr 1
w Kędzierzynie—Koz'Iu

Na podstawie Art. 90g pkt ] _ ]] ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(DZ.U.2021.0.]9I5) oraz ustawa z dnia 26 lipca 199] r. o podatku dochodowym od osób
hai/cznych (Dz. U.2020.(). 1426) zarządzam, co następuje:

@ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia
sportowe w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 18 im. Wojciecha Korfantego wchodzącej w

skład Zespołu Szkolno—Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie—Koźlu wraz z załącznikami.

@ 2. Traci moc Zarządzenie nr 16/2021 z dnia 1.09.2021 w sprawie wprowadzenia Regulaminu

przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w Publicznej Szkole

Podstawowej nr 18 im. Wojciecha Korfantego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno—
Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu traci moc z dniem 31 sierpnia 2022.

g 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

DYiiEKl—O i ZESPOŁU
ŚZKOINC PRZE SZl OLNEGO Nr ?

i (~., „ A „7197 „www.- _. g „ „


